

Zabrze, dn. 18 lipca 2023 r.

Nr postępowania: Zp/36/PN/23

## OFERTA

**Dotyczy: dostawa leków, opatrunków, płynów infuzyjnych, rękawic, diet dojelitowych, żywienia pozajelitowego, koncentratu do dializ, alkoholu, formaliny, pieluchomajtek, środków kontrastowych, składników do receptury, mleka i preparatów mlekozastępczych na okres 12 miesięcy.**

**WYKONAWCA:**

**ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa**  
**Ul. Pod Borem 18**  
**41-808 Zabrze**

**ZAMAWIAJĄCY:**

**Specjalistyczny Szpital im. Dra Alfreda Sokołowskiego**  
**ul. Sokołowskiego 4**  
**58 – 309 Wałbrzych**



Dokument  
podpisany przez  
Patrycja  
Zagórska;  
ZARYS  
Data: 2023.07.19  
14:45:35 CEST

Zabrze, dn. 18 lipca 2023 r.

**SPIS ZAWARTOŚCI OFERTY**

1. OFERTA
2. SPIS ZAŁĄCZNIKÓW
3. FORMULARZ OFERTOWY
4. FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY
5. OŚWIADCZENIA WYKONAWCY
6. WNIOSEK WYKONAWCY
7. PEŁNOMOCNICTWO

Załącznik nr 2 do SWZ

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k  
( Wykonawca)

18.07.2023 r.  
(Data)

**O F E R T A**  
**DLA**  
**SPECJALISTYCZNEGO SZPITALA im. DRA**  
**ALFREDA SOKOŁOWSKIEGO w WAŁBRZYCHU**

Nawiązując do ogłoszenia w sprawie przetargu nieograniczonego: „Dostawa leków, opatrunków, płynów infuzyjnych, rękawic, diet dojelitowych, żywienia pozajelitowego, koncentratu do dializ, alkoholu, formaliny, pieluchomajtek, środków kontrastowych, składników do receptury, mleka i preparatów mlekozastępczych na okres 12 miesięcy” - Zp/36/PN/23 informujemy, że składamy ofertę w przedmiotowym postępowaniu.

1.Zarejestrowana nazwa Przedsiębiorstwa:

..... ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k.....

2.Zarejestrowany adres Przedsiębiorstwa:

..... ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze.....

REGON: ..273295877..... NIP: .. 648-19-97-718..... WOJEWÓDZTWO: ...śląskie.....

Numer telefonu . 32 376 07 41.....

e-mail ... przetargi@zarys.pl.....

Numer telefonu 32 376 07 52.....

e-mail zamowienia@zarys.pl.....

(do zamówień składanych przez Zamawiającego)

3. Czy Wykonawca jest:

- ☐ mikroprzedsiębiorstwem
- ☐ małym przedsiębiorstwem
- ☐ średnim przedsiębiorstwem
- ☐ jednosobowa działalność gospodarcza
- ☐ osobą fizyczną nieprowadzącą działalności gospodarczej

X inny rodzaj: duże przedsiębiorstwo

<sup>1)</sup> proszę wskazać właściwe

**4.OŚWIADCZAMY**, że zapoznaliśmy się i akceptujemy projekt umowy, stanowiący Załącznik do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

5. Oferujemy dostawę towaru o parametrach określonych w załączniku nr 1 do SWZ, zgodnie z formularzem cenowym stanowiącym załącznik do oferty za wynagrodzeniem w kwocie:

dla pakietu nr 5 (należy kolejno wymienić wszystkie pakiety, na które Wykonawca składa ofertę)

„netto” 455 665,00 PLN, (słownie: czterysta pięćdziesiąt pięć tysięcy sześćset sześćdziesiąt pięć złotych 00/100),

podatek VAT – 8 %: 36 453,20 PLN, (słownie: trzydzieści sześć tysięcy czterysta pięćdziesiąt trzy złote 20/100 )

„brutto” 492 118,20 PLN, (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt dwa tysiące sto osiemnaście złotych 20/100).

dla pakietu nr 6 (należy kolejno wymienić wszystkie pakiety, na które Wykonawca składa ofertę)

„netto” 55 671 PLN, (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy sześćset siedemdziesiąt jeden złotych 00/100),

podatek VAT – 8 %: 4 453,68 PLN, (słownie: cztery tysiące czterysta pięćdziesiąt trzy złote 68/100)

„brutto” 60 124,68 PLN, (słownie: osiem tysięcy trzysta dziewiętnaście złotych 02/100 złotych).

dla pakietu nr 7 (należy kolejno wymienić wszystkie pakiety, na które Wykonawca składa ofertę)

„netto” 30 712,00 PLN, (słownie: trzydzieści tysięcy siedemset dwanaście złotych 00/100),

podatek VAT – 8 %: 2 456,96 PLN, (słownie: dwa tysiące czterysta pięćdziesiąt sześć złotych 96/100)

„brutto” 33 168,96, (słownie: trzydzieści trzy tysiące sto sześćdziesiąt osiem złotych 96/100).

dla pakietu nr 10 (należy kolejno wymienić wszystkie pakiety, na które Wykonawca składa ofertę)

„netto” 7 702,80 PLN, (słownie: trzydzieści tysięcy siedemset dwanaście złotych 00/100),

podatek VAT – 8 %: 616,22 PLN, (słownie: dwa tysiące czterysta pięćdziesiąt sześć złotych 96/100)

„brutto” 8 319,02 PLN, (słownie: osiem tysięcy trzysta dziewiętnaście złotych 02/100).

dla pakietu nr 26

„netto” 65 650,00 PLN, (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt złotych 00/100 złotych),

podatek VAT – 8 %: 5 252,00 zł PLN, (słownie: pięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt dwa złote 00/100)

„brutto” 70 902,00 PLN, (słownie: siedemdziesiąt tysięcy dziewięćset dwa złote 00/100 złotych).

dla pakietu nr 198

„netto” 493 997,67 PLN, (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych 67/100),

podatek VAT – 8 %: 39 519,82 PLN, (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy pięćset dziewiętnaście złotych 82/100)

„brutto” 533 517,49 PLN, (słownie: pięćset trzydzieści trzy tysiące pięćset siedemnaście złotych 49/100).

dla pakietu nr 360

„netto” 112 076,00 PLN, (słownie: sto dwanaście tysięcy siedemdziesiąt sześć złotych 00/100 złotych),

podatek VAT – 8 %: 8 966,08 PLN, (słownie: osiem tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt sześć złotych 08/100)

„brutto” 121 042,08 PLN, (słownie: sto dwadzieścia jeden tysięcy czterdzieści dwa złote 08/100 złotych).

Załączniki do oferty (zgodnie z SWZ dla Wykonawców):

- 1..zgodnie z drugą stroną oferty – spis treści.....
  - 2.....
  - 3.....
- (rozszerzyć zgodnie z wymaganiami)

.....  
(podpis Wykonawcy lub osób  
upoważnionych przez Wykonawcę)

<sup>1)</sup> **Mikroprzedsiębiorstwo** – przedsiębiorstwo, które zatrudnia **mniej niż 10 osób** i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa **nie przekracza 2 milionów EUR**.

**Małe przedsiębiorstwo** - przedsiębiorstwo, które zatrudnia **mniej niż 50 osób** i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa **nie przekracza 10 milionów EUR**.

**Średnie przedsiębiorstwo** – przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które zatrudniają **mniej niż 250 osób** i których roczny obrót **nie przekracza 50 milionów EUR** lub roczna suma bilansowa **nie przekracza 43 milionów EUR**.

## Pakiet Nr 5

### **Rękawice**

Lp.	Nazwa towaru	Rozmiar	Ilość <b><u>Opakowań</u></b>	Cena netto	Wartość netto	% vat	cena brutto	wartość brutto	
1.	Rękawice medyczne, lateksowe, pudrowane, niejałowe x 100 szt.	rozmiar S	600	5,10	3060,00	8%	5,51	3304,80	
2.	Rękawice medyczne, lateksowe, pudrowane, niejałowe x 100 szt.	rozmiar M.	2400	5,10	12240,00	8%	5,51	13219,20	
3.	Rękawice medyczne, lateksowe, pudrowane, niejałowe x 100 szt.	rozmiar L	1100	5,10	5610,00	8%	5,51	6058,80	
4.	Rękawice nitrylowe, niejałowe, bezpudrowe x 100 szt.	rozmiar S	10500	6,65	69825,00	8%	7,18	75411,00	
5.	Rękawice nitrylowe, niejałowe, bezpudrowe x 100 szt.	rozmiar M.	33000	6,65	219450,00	8%	7,18	237006,00	
6.	Rękawice nitrylowe, niejałowe, bezpudrowe x 100 szt.	rozmiar L	17700	6,65	117705,00	8%	7,18	127121,40	
7.	Rękawice winylowe, niejałowe, bezpudrowe x 100 szt.	rozmiar S	500	5,05	2525,00	8%	5,45	2727,00	
8.	Rękawice winylowe, niejałowe, bezpudrowe x 100 szt.	rozmiar M.	4000	5,05	20200,00	8%	5,45	21816,00	
9.	Rękawice winylowe, niejałowe, bezpudrowe x 100 szt.	rozmiar L	1000	5,05	5050,00	8%	5,45	5454,00	
Wartość netto:					455 665,00	Wartość brutto:			492 118,20

## Pakiet Nr 6

### **Rękawice**

Lp.	Nazwa towaru	Rozmiar	Ilość <u>par</u>	Cena netto	Wartość netto	% vat	cena brutto	wartość brutto
1.	Rękawice chirurgiczne, lateksowe, pudrowane, jałowe	rozmiar 6	400	0,88	352,00	8%	0,95	380,16
2.	Rękawice chirurgiczne, lateksowe, pudrowane, jałowe	rozmiar 6 1/2	8800	0,88	7744,00	8%	0,95	8363,52
3.	Rękawice chirurgiczne, lateksowe, pudrowane, jałowe	rozmiar 7	20600	0,88	18128,00	8%	0,95	19578,24
4.	Rękawice chirurgiczne, lateksowe, pudrowane, jałowe	rozmiar 7 1/2	17400	0,88	15312,00	8%	0,95	16536,96
5.	Rękawice chirurgiczne, lateksowe, pudrowane, jałowe	rozmiar 8	12800	0,88	11264,00	8%	0,95	12165,12
6.	Rękawice chirurgiczne, lateksowe, pudrowane, jałowe	rozmiar 8 1/2	3300	0,87	2871,00	8%	0,94	3100,68
Wartość netto:					55 671,00	Wartość brutto:		60 124,68

## Pakiet Nr 7

### **Rękawice**

Lp.	Nazwa towaru	Rozmiar	Ilość <u>par</u>	Cena netto	Wartość netto	% vat	cena brutto	wartość brutto
1.	Rękawice chirurgiczne jałowe, bezłateksowe – syntetyczne, bezpudrowe	rozmiar 6	100	3,49	349,00	8%	3,77	376,92
2.	Rękawice chirurgiczne jałowe, bezłateksowe – syntetyczne, bezpudrowe	rozmiar 6 1/2	1950	3,49	6805,50	8%	3,77	7349,94
3.	Rękawice chirurgiczne jałowe, bezłateksowe – syntetyczne, bezpudrowe	rozmiar 7	3350	3,49	11691,50	8%	3,77	12626,82
4.	Rękawice chirurgiczne jałowe, bezłateksowe – syntetyczne, bezpudrowe	rozmiar 7 1/2	2300	3,49	8027,00	8%	3,77	8669,16
5.	Rękawice chirurgiczne jałowe, bezłateksowe – syntetyczne, bezpudrowe	rozmiar 8	350	3,49	1221,50	8%	3,77	1319,22
6.	Rękawice chirurgiczne jałowe, bezłateksowe – syntetyczne, bezpudrowe	rozmiar 8 1/2	550	3,49	1919,50	8%	3,77	2073,06
7.	Rękawice chirurgiczne jałowe, bezłateksowe – syntetyczne, bezpudrowe	rozmiar 9	200	3,49	698,00	8%	3,77	753,84
Wartość netto:					30 712,00	Wartość brutto:		33 168,96



# Pakiet Nr 10

## Materiały opatrunkowe

LP.	NAZWA TOWARU	NAZWA HANDLOWA	ILOŚĆ OPAK.	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	Opatrunek przeźroczysty jałowy 6 cm x 8-8,5 cm x 1 szt. (do mocowania i zabezpieczania obwodowych wkluć naczyiniowych)	elastoDERM	200 2 op. <sup>1</sup>	35,40	70,80	8%	76,46	76,46
2.	Opatrunek przeźroczysty jałowy 10 cm x 12 cm x 1 szt. (do mocowania i zabezpieczania centralnych wkluć naczyiniowych)	elastoDERM F	300 3 op. <sup>1</sup>	103,50	310,50	8%	335,34	335,34
3.	Opatrunek foliowy, poliuretanowy, jałowy, z wkładem chłonnym, samoprzylepny 9 cm x 15 cm x 1 szt.	elastoDERM PAD	1050 21 op. <sup>2</sup>	48,00	1 008,00	8%	1 088,64	1 088,64
4.	Przylepiec z opatrunkiem wodoodporny 50-72 mm x 19-25 mm x 500 szt. <sup>3</sup>	RUDADERM®-universal	12	28,00	336,00	8%	362,88	362,88
5.	Przylepne paski do zamykania ran 12-13 mm x 100-101mm x 6 szt.	RUDASTRIP®	2200	1,95	4 290,00	8%	4 633,20	4 633,20
6.	Przylepne paski do zamykania ran 6 mm x 75-76mm x 3 szt.	RUDASTRIP®	650	1,25	812,50	8%	877,50	877,50
7.	Przylepne paski do zamykania ran 6 mm x 38mm x 6 szt.	RUDASTRIP®	700	1,25	875,00	8%	945,00	945,00

<sup>1</sup> zgodnie z dopuszczeniem podano cenę za op. a'100 szt.

<sup>2</sup> zgodnie z dopuszczeniem podano cenę za op. a'50 szt.

<sup>3</sup> zaofertowano zgodnie z dopuszczeniem

# Pakiet Nr 26

## Materiały opatrunkowe sterylne

LP.	NAZWA TOWARU	NAZWA HANDLOWA	ILOŚĆ OPAK.	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	Kompres oczny typu Eycopad jałowy 56 mm x 70 mm opak. x 1 szt. <sup>1</sup>	elastoLUMENAL S	600	0,75	450,00	8%	486,00	486,00
2.	Tupfery jałowe rozmiar 1 wielkości groszku lub orzecha laskowego, po rozłożeniu około 6x6cm, opak. x 5 szt.	Tampon-tupfer z gazy bawełnianej sterylny groszek	6400	2,30	14 720,00	8%	15 897,60	15 897,60
3.	Tupfery jałowe rozmiar 2 wielkości fasoli lub orzecha włoskiego, po rozłożeniu około 10x10cm, opak. x 5-10 szt. <sup>2</sup>	TUPFER lux S	2400	1,20	2 880,00	8%	3 110,40	3 110,40
4.	Tupfery jałowe rozmiar 3 wielkości śliwki, po rozłożeniu około 19x19cm, opak. x 4-5 szt. <sup>3</sup>	TUPFER lux S	1200 op <sup>4</sup>	2,00	2 400,00	8%	2 592,00	2 592,00
5.	Tupfery jałowe rozmiar 3 wielkości śliwki, po rozłożeniu około 19x19cm, opak. x 10-20 szt. <sup>3</sup>	TUPFER lux S	1600	2,00	3 200,00	8%	3 456,00	3 456,00
6.	Tupfery jałowe rozmiar 4 wielkości jajka, po rozłożeniu około 23x23cm, opak. x 5-10 szt. <sup>5</sup>	TUPFER lux S	12000	3,50	42 000,00	8%	45 360,00	45 360,00

<sup>1</sup> zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem rozmiar 55x75mm

<sup>2</sup> zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem rozmiar 9,5x9,5cm

<sup>3</sup> zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem tupfer kulę 20x20cm

<sup>4</sup> przeliczono zgodnie z dopuszczeniem za opakowanie a'10 szt.

<sup>5</sup> zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem tupfer kulę 30x30cm

## Pakiet Nr 198

### Materiały opatrunkowe

LP.	NAZWA TOWARU	NAZWA HANDLOWA	IŁOŚĆ OPAK.	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	Gaza opatrunkowa 13-17 nitek x 90 cm x 100 metrów bieżących	GAZA lux	736	72,00	52 992,00	8%	57 231,36	57 231,36
2.	Gaza opatrunkowa bawełniana, jałowa, 13-17 nitek, 0,5 m2	GAZA lux S	4600	0,80	3 680,00	8%	3 974,40	3 974,40
3.	Gaza opatrunkowa bawełniana, jałowa, 13-17 nitek, 1 m2	GAZA lux S	36100	1,16	41 876,00	8%	45 226,08	45 226,08
4.	Kompresy z gazy niewyjał. 10cm x 10cm - 8 warstw- 13 nitek opak. x 100 szt.	KOMPRI lux	11600	6,90	80 040,00	8%	86 443,20	86 443,20
5.	Kompresy z gazy jałowe 5cm x 5cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 3 szt.	KOMPRI lux S	632000	0,17	107 440,00	8%	116 035,20	116 035,20
6.	Kompresy z gazy jałowe 5cm x 5cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 10 szt.	KOMPRI lux S	4000	0,50	2 000,00	8%	2 160,00	2 160,00
7.	Kompresy z gazy jałowe 5cm x 5cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 20 szt.	KOMPRI lux S	4000	0,99	3 960,00	8%	4 276,80	4 276,80
8.	Kompresy z gazy niewyjał. 5cm x 5cm - 8 warstw - 13 nitek opak. x 100 szt.	KOMPRI lux	1625	2,20	3 575,00	8%	3 861,00	3 861,00
9.	Kompresy z gazy jałowe 7,5cm x 7,5cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 3 szt.	KOMPRI lux S	12000	0,25	3 000,00	8%	3 240,00	3 240,00
10.	Kompresy z gazy niewyjał. 7,5cmx7,5cm - 8 warstw- 13 nitek opak. x 100	KOMPRI lux	13600	4,20	57 120,00	8%	61 689,60	61 689,60
11.	Opaska dziana podtrzymująca 4 m. x 10 cm x 1 szt.	elastoBAND BASIC	23000	0,32	7 360,00	8%	7 948,80	7 948,80
12.	Opaska dziana podtrzymująca 4 m. x 15 cm x 1 szt.	elastoBAND BASIC	24000	0,46	11 040,00	8%	11 923,20	11 923,20

13.	Opaska elastyczna tkana z zapinką 5 m. x 10 cm x 1 szt.	elastoBAND FLEX	1215	1,45	1 761,75	8%	1 902,69	1 902,69
14.	Opaska elastyczna tkana z zapinką 5 m. x 12 cm x 1 szt.	elastoBAND FLEX	1500	1,73	2 595,00	8%	2 802,60	2 802,60
15.	Opaska elastyczna tkana z zapinką 5 m. x 15 cm x 1 szt.	elastoBAND FLEX	6940	1,96	13 602,40	8%	14 690,59	14 690,59
16.	Opaska elastyczna tkana z zapinką 5 m. x 8 cm x 1 szt.	elastoBAND FLEX	525	1,33	698,25	8%	754,11	754,11
17.	Opaska gipsowa szybkowiążąca (czas wiązania do 5 min. ) 3 m. x 6 cm x 1 szt.	orthoBAND FAST	240	1,15	276,00	8%	298,08	298,08
18.	Opaska gipsowa szybkowiążąca (czas wiązania do 5 min. ) 3 m. x 8 cm x 1 szt.	orthoBAND FAST	576	1,46	840,96	8%	908,24	908,24
19.	Opaska gipsowa szybkowiążąca (czas wiązania do 5 min. ) 3 m. x 10 cm x 1 szt.	orthoBAND FAST	1056	1,62	1 710,72	8%	1 847,58	1 847,58
20.	Opaska gipsowa szybkowiążąca (czas wiązania do 5 min. ) 3 m. x 12 cm x 1 szt.	orthoBAND FAST	2736	1,95	5 335,20	8%	5 762,02	5 762,02
21.	Opaska gipsowa szybkowiążąca (czas wiązania do 5 min. ) 3 m. x 14 do 15 cm x 1 szt.	orthoBAND FAST	4032	2,27	9 152,64	8%	9 884,85	9 884,85
22.	Opaska z waty podgipsowa 15cm x 3m.x 6 szt.	orthoSYNTHETIC	570	6,60	3 762,00	8%	4 062,96	4 062,96
23.	Opaska z waty podgipsowa 10cm x 3m.x 12 szt.	orthoSYNTHETIC	232	8,80	2 041,60	8%	2 204,93	2 204,93
24.	Opaska z waty podgipsowa 6 do 8 cm x 3m.x 12 szt.	orthoSYNTHETIC	41	5,55	227,55	8%	245,75	245,75
25.	Przylepiec z folii 5 m. x 5 cm x 1 szt. <sup>1</sup>	FILMplast	120	8,40	1 008,00	8%	1 088,64	1 088,64
26.	Przylepiec z folii 5 m. x 2,5 cm x 1 szt. <sup>2</sup>	FILMplast	304	8,60	2 614,40	8%	2 823,55	2 823,55
27.	Przylepiec na tkaninie 5 m. x 2,5 cm x 1 szt. <sup>2</sup>	PLASTIplast	160	17,40	2 784,00	8%	3 006,72	3 006,72
28.	Przylepiec na tkaninie 5 m. x 5 cm. x 1 szt. <sup>1</sup>	PLASTIplast	38	17,30	657,40	8%	709,99	709,99

29.	Przylepiec na włókninie 2,5 cm x 5 m x 1 szt. <sup>2</sup>	SOFTplast	570	6,60	3 762,00	8%	4 062,96	4 062,96
30.	Przylepiec na włókninie 5 cm x 5 m x 1 szt. <sup>1</sup>	SOFTplast	4	7,00	28,00	8%	30,24	30,24
31.	Przylepiec na włókninie 20 cm x 10 m x 1 szt.	elastopor E	35	12,00	420,00	8%	453,60	453,60
32.	Przylepiec na włókninie 30 cm x 10 m x 1 szt.	elastopor E	38	17,20	653,60	8%	705,89	705,89
33.	Servety operacyjne, niesterylne, gazowe, z elementem RTG i tasiemką, 4-warstwowe, z gazy 17-20 nitkowej 45 cm x 45 cm x 1 szt. <sup>3</sup>	SERVI lux	1325	24,80	32 860,00	8%	35 488,80	35 488,80
34.	Setony jałowe 2m x 1 cm x 1 szt.	Seton jałowy	200	1,90	380,00	8%	410,40	410,40
35.	Setony jałowe 2m x 2 cm x 1 szt.	Seton jałowy	600	2,05	1 230,00	8%	1 328,40	1 328,40
36.	Wata celulozowa 60 cm x 40 cm x 1 kg <sup>4</sup>	Wata celulozowa higieniczna 5 kg (arkusze)	477	65,60	31 291,20	8%	33 794,50	33 794,50
37.	Wata opatrunkowa 500g bawełniano-wiskozowa	Wata opatrunkowa bawełniano-wiskozowa 500g.	20	8,70	174,00	8%	187,92	187,92
38.	Wata opatrunkowa 200g <sup>5</sup> bawełniana 100 %	Wata bawełniana opatrunkowa 500g	2	24,00	48,00	8%	51,84	51,84
					Wartość netto: 493 997,67 zł	Wartość brutto: 533 517,49 zł		

<sup>1</sup> zgodnie z dopuszczeniem wycena za op. a'6 szt z przeliczeniem

<sup>2</sup> zgodnie z dopuszczeniem wycena za op. a'12 szt z przeliczeniem

<sup>3</sup> zgodnie z dopuszczeniem wycena za op. a'20 szt z przeliczeniem

<sup>4</sup> zgodnie z dopuszczeniem wycena za op. a'5kg z przeliczeniem

<sup>5</sup> zaofiarowano zgodnie z dopuszczeniem watę 500g z przeliczeniem

# Pakiet Nr 360

## **Materiały opatrunkowe sterylne**

LP.	NAZWA TOWARU	NAZWA HANDLOWA	ILOŚĆ OPAK.	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	Kompresy z gazy jałowe 7,5cm x 7,5cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 3 szt.	KOMPRI lux S	600	0,22	132,00	8%	142,56	142,56
2.	Kompresy z gazy jałowe 7,5cm x 7,5cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 5 szt.	KOMPRI lux S	24000	0,37	8 880,00	8%	9 590,40	9 590,40
3.	Kompresy z gazy jałowe 7,5cm x 7,5cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 10 szt.	KOMPRI lux S	24000	0,60	14 400,00	8%	15 552,00	15 552,00
4.	Kompresy z gazy jałowe 7,5cm x 7,5cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 20 szt.	KOMPRI lux S	12000	1,12	13 440,00	8%	14 515,20	14 515,20
5.	Kompresy z gazy jałowe 10cm x 10cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 3 szt.	KOMPRI lux S	600	0,34	204,00	8%	220,32	220,32
6.	Kompresy z gazy jałowe 10cm x 10cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 5 szt.	KOMPRI lux S	34000	0,47	15 980,00	8%	17 258,40	17 258,40
7.	Kompresy z gazy jałowe 10cm x 10cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 10 szt.	KOMPRI lux S	26000	0,94	24 440,00	8%	26 395,20	26 395,20
8.	Kompresy z gazy jałowe 10cm x 10cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 20 szt.	KOMPRI lux S	14000	1,90	26 600,00	8%	28 728,00	28 728,00
9.	Serveta operacyjna, sterylna, gazowa, z elementem RTG i tasiemką, 4-warstwowa, z gazy 17-20 nitkowej 45 cm x 45 cm x 1 szt.*	Servi lux S	200	2,50	500,00	8%	540,00	540,00
10.	Serveta operacyjna, sterylna, gazowa, z elementem RTG i tasiemką, 4-warstwowa, z gazy 17-20 nitkowej 45 cm x 45 cm x 2 szt.	Servi lux S	3000	2,50	7 500,00	8%	8 100,00	8 100,00

\*zgodnie z dopuszczeniem wycena za op. a'2 szt z przeliczeniem

Wartość netto: 112 076,00 zł

Wartość brutto: 121 042,08 zł